et quietum.

Facta carta VI kalendas februarii IEra M.2aCALXXXXaV].a,

Stgr4-num Fetrus de Rogueria, Sig4num Raimundi de Gorpeira. Sig+
num Petro . Tizun, Sin4+num Restanus Capellanus. Srg-+num Guillem de IElbas.
Sig +num onz de Berniz. Stg4num Ponz de Contita,

Acenarius sacerdog rogatus hanc cartam scripsi et hoc sig-num feci.

1109y, enero, I.

CARTA PUEBLA OTORGADA POR MARIA, HIJA DE HENecHO AZNAREZ DE Srosa
Y SUS HIJOS, A LOS MORADORES DE LAS ALMUNIAS DE [.A Frrterra, BiNacep v
DENIFARAGON, LAS CUALES LES PROVENIAN POR DONACION DEL DIFUNTO REY
Pepro I pe ARAGON.

[A] Original, perdido.

B.  Traslado de 4 de abril de 1256, autenticado por Berenguer de Gu.
yella, en Archivo Ilistorico Nacional de Madrid, Orden de San Juan
de Jerusalén, Castellania de Amposta, Encomietrda de Monzdn, le-
gajo 333, doc. atim. 2.

1. EI nombre Abinefar no se lee por estar rofdo el pergamino, pero se resti-

tuye por la referencia del Resumen catalan del siglo XviI a que se alude en la
regesta.
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Refs. .

1. EspaXoL y I, Bazvus, Historia de Binaced, Huesca, 1954, pag. 32
(tomada de R. del Arco, Historia de la villa de Binéfar, inédita, sin
cita de fuente y con error de atrrbucion de la carta a la Orden del

Temple).

Notum sit ommbus homintbus tam presentibus quam futuris quod cego
Mama, fiiia de lenecho Azenarez de Sposa et filils meis prenominatos Petro
de Lazano et loannes et Gilll volumus popuiare nostras almunias quas habe-
mus inira campo latera subtus Moncson. Adwenerunt nobis de donacione de

lo Rege don Fedro cui »it requies. Et sunt sominatas illas almunias 1.
Pitella et Vinaget et Binipharagon. Ista[s] tres almunias cum omnibus per.
tinentiis earum, aquas et erbas et montes et valles totum ab mtegrum cultum
vel incuitum damus vobis populatoribus qui modo estis vel ipsi qui ventur
sunt ut habeatis 1hi vestras hereditates et faciatis vesiras staticas in Binizet.

£t retinemus nostra domenechatura et hereditate talem quam 1llo die traximus
quando ista carta fuit facta et illo forno. Aliud autem habeatis ad propriam
hereditatem vos et posteritas vestra. It sitis mbi franchos et Lberos sicut sunt
ilos mazarechos de Moncson quos populavit illo rege don Peiro in Moncson
salva nostra fidelitate et de nostra posteritate.

Sig 4+ num Maria. Sig+num Fetro., Sig-+num Gilil, Sig(signo)num Ioannes
qui hanc cartam mandavimus scribere et testes firmare et signag facere.
Sigr-num Sanzio de Azlor. Sig+num Andreu filio de Nunno hii sunt testes.